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PRODUCT CARD
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ENSTO

Apsauga nuo pauksciy

SP38.3
Tipas SP38.3
GTIN 6418677405297

Pavadinimas Apsauga nuo pauksciy
Lankstus dangtelis transformatoriu
Zemos itampos iSvadams

Aprasymas  Lankstus gaubtas transformatoriu ir
varikliu Zemos itampos iSvadams.
Tvirtinamas dirzeliais. Pagamintas iS UV
ir atmosferos poveikiui atsparios gumos.
Komplekte yra 3 vnt.

Gamintojas  Ensto Finland Oy

Techniné specifikacija

Kita

ETIM Class: EC002976
Matmenys

ligis: 100 mm
Plotis: 100 mm
Aukstis: 70 mm
Neto svoris: 0,4 kg

ETIM Techniné specifikacija

etim

Insulated neck diameter: 100 mm
Pakuote

Paleté

Package size: 630 pcs
Depth: 1200 mm
Width: 800 mm
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Height:

Pakuoteé

Package size:
Depth:
Width:
Height:
Weight:

Volume:

1050 mm

10 pcs

383 mm
258 mm
131 mm
4,416 kg
12,944634 |
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